
東証情シス第9 号
2021 年7 月18 日

Target 利用ユーザ 各位
株式会社東京証券取引所

IT開発部情報システム担当

Target サイトリニューアルのお知らせ

平素はTarget の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
Target サイトのリニューアルにつきまして、予定していた作業が終了しましたので、今

後はportal.arrowfront.jp から開始されるリニューアル後のサイトをご利用いただきますよ
う、よろしくお願いいたします。

今後とも、より皆様のお役にたてるサイトを目指し、利便性向上に努めて参りますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

≪お問合せ先≫
東証サポートデスク（9：00～17：30（土日祝祭日を除く））

電話 ： 0570-050-999
※PHS 及びIP 電話の場合は03-3570-6065までご連絡ください。
e-mail ： tsewan@jpx.co.jp

以 上


